
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VC Lorentzweiler 3 R

I II III IV V VI Punkte

88 21 94 40 70 3

1632

11:16

13:21
╳
9
15

1
10
16

3
11

4
12

7
13

8
14

Auszeit

10:13
11:18

Ende
16:48

B  CS GYM Volley 1 S

I II III IV V VI Punkte

44 8 4 12 47 11

25

2
10
24

4
13
25

6
19

7
20

8
21

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  CS GYM Volley 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 44 8 4 12 47

2515 45

20:9 22:10

╳
12

5
14

7
20

8
23

9
25

10
Auszeit

Ende
17:09

A  VC Lorentzweiler 3 S

I II III IV V VI Punkte

88 21 94 40 70 3

1264 32 34

9:19 4:9 10:20

6:12
0
7

1
9

2
10

4
12

5 6 Auszeit

0:4
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:12

A  VC Lorentzweiler 3 R

I II III IV V VI Punkte

88 21 32 70 62 3

1637 94

1:7 8:16

3:10
╳
8
16

1
10

2
11

3
12

5
13

7
15 Auszeit

Ende
17:32

B  CS GYM Volley 1 S

I II III IV V VI Punkte

44 8 4 12 47 11

2515 45

12:5 11:5

3
16
25

7
18

8
21

10
22

13
23

14
24 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Herren
Männer

A  VC Lorentzweiler 3 vs. CS GYM Volley 1 B

Spiel 6 19.10.2025 16:30 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Lorentzweiler 3 13/14

3 Schroeder, Théodor X

13 Reckinger, Ryck X
14 Scazzari Veiga, Soan X
21 Logelin, Sky Jean X
32 Cherino Parra, Rafael X

34 Tamalloni, Emmanuel XE
37 Caiado Gomes, Laure… X
40 Edert, Ben X
62 Salehi, Afshin X
64 Tanasa, Liviu X

70 Baptista Sequeira Ca… X
88 Feller, Julien X
94 Pedro de Campos, M… X

A  Libero

13 Reckinger, Ryck X
14 Scazzari Veiga, Soan X

A  Offizielle

CT Datus, Moise B.
T Alagic, Adonis

C

B  CS GYM Volley 1 11/14

4 Cuniberti, Gilles X
8 Higuera d'Liberis, Fa… X

11 Macias Alvarez, Oscar X
12 Kristensen, Mads X

13 Rukhovich, Danila
15 Eberhard, Andras Ge… X
32 Grethen, Daniel X
35 Canessa, Federico X
44 Moro, Gregory X

45 Sanchez, Osvaldo X
47 Hirsch, Christopher X

B  Libero

32 Grethen, Daniel X
35 Canessa, Federico X

B  Offizielle

T Plusa, Malgorzata

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC

Lorentzweiler 3

CS GYM Volley 1
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
2 4 0 12 2 18 25 1 2 0
0 3 0 16 3 20 25 1 2 0

4
5

4 9 0 44 56 75 3 4 0
Start: 16:30 Ende: 17:32 Dauer: 1:02

Sieger: CS GYM Volley 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geib, Nadia LU 1

2 Xxx, xx 2

Schr. Sonnet, François
Assist. Feltgen, Sophie

Dokument erstellt: 19.10.2025 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


