

## **Division II Herren**

Männer

## (A) VC Lorentzweiler 3 vs. CS GYM Volley 1 (B)

Spiel 6

19.10.2025 16:30 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain Central) 7358 Lorentzweiler



				S		art :30	Αv	C Lore	entzwe	eiler 3	R	En 16	de :48	В	CS GY	M Voll	ey 1	s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	rtauf	stellung		88	21	94	40	70	3		44	8	4	12	47	11	
ellu		S	pielernr.							(32)	16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z						11:16								1
Щ										13:21								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.		X 9	1 10	3 11	4 12	7 13	8 14		2 10	4 13 25	6 19	7 20	8 21	9 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15	16)					10:13 11:18	24	25)					
					St	art	0				_	En	de					

S		art :51	В	CS GY	M Voll	ey 1	R	En 17	de :09	Αv	C Lore	ntzwe	iler 3	S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	44	8	4	12	47		88	21	94	40	70	3	
Ŀ					15	45	25		64	(32)			34	12
Z					20:9	22:10	1		9:19	4:9			10:20	
										6:12				
2	X 12	5 14	7 20	8 23	9 23	10	Auszeit	0 7	1 9	2 10	4 12)	5	6	Auszeit
					9						. <u>.</u>			0:4 9:17

_	1			S	St. 17	art :12	Αv	C Lore	ntzwe	eiler 3	R		de :32	В	CS GY	M Voll	ey 1	S
			nlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtau	fstellung	<b> </b>	88	21	32	70	62	3		44	8	4	12	47	11	
tellu	Avenuesheel	9	Spielernr.	Ľ		37	94				16				15	45		25
Aufste	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z		1:7	8:16				]				12:5	11:5		]
L						3:10												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3		1 10	2 11	3 12	5 13	7 15	Auszeit			8 21			14 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16)							25)						

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

е	- 60	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ı.	T																					
t	Z																					-
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	VC Lorentzweiler 3 13/	14	R	CS GVM Volley 1 11	/14
te	3	Schroeder, Théodor	Χ	٥	cs drivi volley i 11	
	13	Reckinger, Ryck	Χ	4	Cuniberti, Gilles	Χ
	14	Scazzari Veiga, Soan	Χ	8	Higuera d'Liberis, Fa	Χ
	21	CLogelin, Sky Jean	Χ	11	Macias Alvarez, Oscar	Χ
	32	Cherino Parra, Rafael	Χ	12	© Kristensen, Mads	Χ
	34	Tamalloni, Emmanuel	ΧE	13	Rukhovich, Danila	
	37	Caiado Gomes, Laure	Χ	15	Eberhard, Andras Ge	Χ
	40	Edert, Ben	Χ	32	Grethen, Daniel	Χ
	62	Salehi, Afshin	Χ	35	Canessa, Federico	Χ
	64	Tanasa, Liviu	Χ	44	Moro, Gregory	Χ
	70	Baptista Sequeira Ca	Χ	45	Sanchez, Osvaldo	Χ
	88	Feller, Julien	Χ	47	Hirsch, Christopher	Χ
	94	Pedro de Campos, M	Χ			
١	A	Libero		B	Libero	
)	13	Reckinger, Ryck	Χ	32	Grethen, Daniel	Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerk	kungen	
		A
		1 2

					Eraek	onisse	)				70	Baptista Sequeira Ca	Χ	45	Sanchez, Osvaldo	Χ
1				) vc		CS G		/oll	ley	1	88	Feller, Julien	Χ	47	Hirsch, Christopher	Χ
		Lor	_	_	ler 3		B	)	-		94	Pedro de Campos, M	Χ	(6	Libero	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	) Libero		В	Libero	
	2	2	0	16	1	18	25	1	0	0	13	Reckinger, Ryck	Χ	32	Grethen, Daniel	X
ı	2	4	0	12	2	18	25	1	2	0		Scazzari Veiga, Soan	Χ	35	Canessa, Federico	Х
	0	3	0	16	3 4	20	25	1	2	0		) Offizielle			<u> </u>	
					5						CT	Datus, Moise B.		<b>(</b>	Offizielle	
	4	9	0	44		56	75	3	4	0	Τ	Alagic, Adonis		Т	Plusa, Malgorzata	
	St	art	: 16	5:30	Ende:	17:32	Dau	ıer	: 1:	02						

Sieger: CS GYM Volley 1 3:0

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Geib, Nadia	LU	1	
2	Xxx, xx		2	
			Schr.	Sonnet, François

Assist. Feltgen, Sophie